DESÍGNASE como martilleros actuantes en la subasta públi-

ca convocada en el Art.1º del presente Decreto a los Martilleros FALANTI 

Silvio Víctor, Mat. Prof. 01-801 y PRATO Marcelo, Mat. Prof. 01-746.-

Art. 4º: ESTABLEZCASE  como base de cada moto vehículo  a subas-

tarse  la suma de Pesos CIENTO CINCUENTA MIL ($150.000,00).-

Art. 5º: La venta será al mejor postor, con un minuto de espera entre 

apuestas.-

Art.6º: El comprador deberá abonar el 30 % de contado del importe 

del total ofertado en carácter de depósito provisorio, más la comisión de los 

martilleros y gastos.-